Do stosowania jako klapa oddymiająca w systemach odprowadzania dymu i ciepła lub jako klapa
wentylacyjna do codziennego wietrzenia pomieszczeń oraz świetlik stały
Klapa świetlikowa JET TOP
• �Atrakcyjna alternatywa dla klientów preferujących systemy
doświetlające z klapami
• �Szybki montaż na miejscu budowy dzięki pełnej prefabrykacji
• �Sprawdzone i trwałe wykonanie dzięki zastosowaniu ramy
wentylacyjnej z PCV i wielowarstwowych płyt komorowych z poli-

• �Sygnalizator deszczu lub wiatru i deszczu
• �Sterowanie zamykania z zegarem
Typ szklenia Zabudowa szklenia
Grubość
szklenia
Izolacyjność termiczna
Ug = ok. zgodnie z normą EN
1873:2006 [W/m²K]
Pokrycie
Klasa palności
zgodnie z normą
EN 13501-1
Klasyfikacja
EN 13 501-5 -
Broof(t1)
PC-S4P10 poliwęglan 10 mm 4-warstwowy 10 mm 2,57 - B-s1, d0 -
PC-S7P16 poliwęglan 16 mm 7-warstwowy 16 mm 1,82 - B-s1, d0 -
PC-S7P20 poliwęglan 20 mm 7-warstwowy 20 mm 1,61 - B-s1, d0 -
PC-SMP25 poliwęglan 25 mm 5-warstwowy 25 mm 1,40 - B-s1, d0 -
PC-SMP32 poliwęglan 32 mm 5-warstwowy 32 mm 1,20 - B-s1, d0 -
PC-S4P10 + GFK
poliwęglan 10 mm 4-warstwowy + 1,5 mm
tworzywo wzmocnione włóknem szklanym
13 mm 1,95 • - Broof(t1)